



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Frydenland Innovation ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 65 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ruben Kopp Pedersen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frydenland Innovation ApS  
Svanholmsvej 9, st.  
1905 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 30 65 86  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ruben Kopp Pedersen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med innovation, investering, handel samt konsulentvirksomhed inden for salg, forretningsudvikling, governance, forhandling, it, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed og coaching, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.407 kr. mod -5.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.273 kr. mod -3.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.407</b>	<b>-5.753</b>
Andre finansielle indtægter	0	36
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.045	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.452</b>	<b>-5.815</b>
2 Skat af årets resultat	3.179	2.500
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-11.273</b>	<b>-3.315</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.273</b>	<b>-3.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.273	-3.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.273</b>	<b>-3.315</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.179	2.500
Andre tilgodehavender	208	208
Tilgodehavender i alt	3.387	2.708
Likvide beholdninger	373.588	79.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>376.975</b>	<b>82.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>376.975</b>	<b>82.701</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-13.424	-2.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.576</b>	<b>77.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.898	2.353
Anden gæld	2.501	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.399	4.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.399</b>	<b>4.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>376.975</b>	<b>82.701</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.045	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>98</u>
	<b><u>8.045</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.179</u>	<u>-2.500</u>
	<b><u>-3.179</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.151	1.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.273</u>	<u>-3.315</u>
	<b><u>-13.424</u></b>	<b><u>-2.152</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


